DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPETÁCULO TEATRAL
“GAIA-PACHAMAMA”: AMBIENTALISMO E AFETIVIDADE PARA ESTIMULAR O
INTERESSE DE CRIANÇAS E JOVENS PELA CIÊNCIA de autoria de ANA MARIA
LANDEIRA FERNANDEZ, FRANCISCO PROSDOCIMI DE CASTRO SANTOS, WANESSA
DO BOMFIM MACHADO, JULIO ALBERTO MIGNACO, ALINE DA SILVA, ERIVALDO
FRAGA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98952

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98952